
低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 990,000

最低制限価格（消費税抜き） -

予定価格 a 1,069,200

うち消費税 b 79,200

15

14

13

12

11

10

9

秋田市新屋扇町5-31

7

6
東邦産業（株）

865,000            

8

5
（株）相場商店大館営業所

825,000                                                        
大館市大茂内字上瘤之木岱74-2

能代市能代町字中川原33-57

4
（株）工藤米治商店

820,000                                                        

3
（株）能代消防センター

819,000                                                        

大館市常盤木町8-9

大館市釈迦内字上袋12-4

1
（株）秋北文具

770,000                                                        落札

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

３．ビスケット　1ケース60食入り　合計11ケース
　ほか

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和3年7月30日 まで

北秋田市住吉町4-26

2
ミドリ安全秋田（株）大館営業所

780,000                                                        

種　　　別 物品「道路標識・消防保安用品類」

概　　　要

１．主食用パン　1ケース24食以上入り　合計70ケース
２．主食用アルファ米　1ケース50食入り　合計9ケース

名　　　称 総防消第2号 災害備蓄物資（主食及び副食）

場　　　所 北秋田市坊沢字善千鳥坂５　地内

入札結果調書
入札日時 令和3年5月26日 午前10時50分



低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 1,300,000

最低制限価格（消費税抜き） -

予定価格 a 1,430,000

うち消費税 b 130,000

15

14

13

12

11

8

10

9

秋田市山王6-10-9

6

5
猿田興業（株）

1,360,000                                                     

7

4
ミドリ安全秋田（株）大館営業所

1,320,000                                                     
大館市釈迦内字上袋12-4

3
（株）工藤米治商店

1,312,000                                                     
大館市常盤木町8-9

能代市能代町字中川原33-57

2
（株）相場商店大館営業所

1,240,000                                                     
大館市大茂内字上瘤之木岱74-2

場　　　所 北秋田市消防本部（北秋田市鷹巣字北中家下85番地）

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和3年9月27日 まで

1
（株）能代消防センター

1,200,000                                                     落札

種　　　別 物品「道路標識・消防保安用品類」

概　　　要

消防団員被服（活動服）　　80着

入札結果調書
入札日時 令和3年5月26日 午前10時50分

名　　　称 消防団備第3号 消防団員被服（活動服）

１．活動服（上衣）：NEOエコ2000ST　エンブレム取付台付
バックプリント「北秋田市消防団」、左胸部刺繍「北秋田市消防団」色オレンジ
２．活動服（ズボン）：NEOエコ2000ST　ほか



種　　　別 物品「自動車」

概　　　要

車両本体（新車）１台：寒冷地仕様、同等品可、付属品込み価格

入札結果調書
入札日時 令和3年5月26日 午前10時50分

名　　　称 農地備第1号 公用車

参考車種：トヨタライズ、ダイハツロッキー、スズキジムニーシエラ等
１．ミッション：ＡＴ　２．駆動方式４ＷＤ
３．総排気量1,500cc以下　４．全長3,550mm以上3,995mm以下　ほか

場　　　所 北秋田市役所農林課（北秋田市花園町15-1）

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和3年9月30日 まで

1
（資）平塚自動車商会

1,746,000                                                     落札
北秋田市綴子字田中下モ16

2
秋田トヨタ自動車（株）鷹巣店

1,920,000                                                     
北秋田市栄字中綱58

3

7

4

6

5

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 2,156,000

うち消費税 b 196,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 1,960,000

最低制限価格（消費税抜き） -


