## 入札結果調書

			Hyty 🗎		
入札日時	令和3年5月26日	午前10時50分			
名 称	総防消第2号	災害備蓄物資(主	E食及び副食)		
場所	北秋田市坊沢字善千鳥坂5 地内				
種 別	物品「道路標識・消防保安用品類」				
概要	1. 主食用パン 1ケース24食以上入り 合計70ケース 2. 主食用アルファ米 1ケース50食入り 合計9ケース 3. ビスケット 1ケース60食入り 合計11ケース ほか				
期間	契約締結日の翌日	1 から 令和3年	三7月30日 音	まで	
	美者 名	第1回	第2回	第3回	摘 要
1 (株)秋北文』		770,000			落札
大館市釈迦 🗡	田(株)大館営業所 内字上袋12-4	780,000			
3 (株)能代消器 能代市能代明	坊センター 丁字中川原33-57	819,000			
4 (株)工藤米治商店 大館市常盤木町8-9		820,000			
(株)相場商店大館営業所 大館市大茂内字上瘤之木岱74-2		825,000			
<ul><li>東邦産業(株)</li><li>秋田市新屋扇町5-31</li></ul>		865,000			
7					
8					
9					
0					
1					
2					
3					
14					
15					
予定価格	a	1,069,2	00		
		79,200			

予定価格	a	1,069,200
うち消費税	b	79,200
入札比較価格	a-b	990,000
最低制限価格(消費税抜き)		_
低入札調査基準価格(消費税抜き)		-
		上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額 が契約金額である。

## 入札結果調書

人化結果調音					
入札日時	令和3年5月26日	午前10時50分			
名 称	消防団備第3号	消防団員被服(	活動服)		
場所	北秋田市消防本部(北秋田市鷹巣字北中家下85番地)				
種 別	物品「道路標識・消防保安用品類」				
概  要	消防団員被服(活動服) 80着 1.活動服(上衣):NEOエコ2000ST エンブレム取付台付 バックプリント「北秋田市消防団」、左胸部刺繍「北秋田市消防団」色オレンジ 2.活動服(ズボン):NEOエコ2000ST ほか				
期間	契約締結日の翌	日 から 令和3	年9月27日	まで	
	者名	第1回	第2回	第3回	摘要
	字中川原33-57	1,200,000			落札
	字上瘤之木岱74-2	1,240,000			
3 (株)工藤米治大館市常盤木	町8-9	1,312,000			
大館市釈迦内	(株)大館営業所 字上袋12-4	1,320,000			
5 猿田興業(株) 秋田市山王6-	10-9	1,360,000			
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
予定価格	a	1,430,	,000		·
うち消費税	b	130,	,000		
入札比較価格 a-b		1,300,000			
最低制限価格(消費税抜き) -					

上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が契約金額である。

低入札調査基準価格(消費税抜き)

考

備

## 入札結果調書

	ノキーロルロフト	<b>- H</b>			
令和3年5月26日	午前10時50分				
農地備第1号	公用車				
北秋田市役所農林課(北秋田市花園町15-1)					
物品「自動車」					
車両本体(新車)1台:寒冷地仕様、同等品可、付属品込み価格 参考車種:トヨタライズ、ダイハツロッキー、スズキジムニーシエラ等 1. ミッション:AT 2. 駆動方式4WD 3. 総排気量1,500cc以下 4. 全長3,550mm以上3,995mm以下 ほか					
期 間 契約締結日の翌日 から 令和3年9月30日 まで					
者名	第1回	第2回	第3回	摘要	
1 (資)平塚自動車商会 北秋田市綴子字田中下モ16				落札	
秋田トヨタ自動車(株)鷹巣店 北秋田市栄字中綱58					
予定価格 a		2,156,000			
b	196,000				
入札比較価格 a-b		1,960,000			
	農地備第1号 北秋田市役所農林 物品「自動車」 車両本体(新車)17 参考車3フィー・イン・イン・イン・イン・イン・イン・イン・イン・イン・イン・イン・イン・イン・	令和3年5月26日       午前10時50分         農地備第1号       公用車         北秋田市役所農林課(北秋田市花園)       物品「自動車」         車両本体(新車)1台:寒冷地仕様、同参考車種:トヨタライズ、ダイハツロッキ・1.ミッション:AT 2.駆動方式4WD 3. 総排気量1,500cc以下 4.全長3,5         契約締結日の翌日       から 令和3         者名       第1回         車商会子田中下モ16車(株)鷹巣店中網58       1,746,000         車(株)鷹巣店中網58       1,920,000	農地備第1号 公用車 北秋田市役所農林課(北秋田市花園町15-1) 物品「自動車」 車両本体(新車)1台:寒冷地仕様、同等品可、付属品込 参考車種:トヨタライズ、ダイハツロッキー、スズキジムニー 1.ミッション:AT 2. 駆動方式4WD 3. 総排気量1,500cc以下 4. 全長3,550mm以上3,995m 契約締結日の翌日 から 令和3年9月30日 者名 第1回 第2回 車商会 宇田中下モ16 車(株)鷹巣店 中綱58 1,920,000 カークラーののののののののののののののののののののののののののののののののののの	令和3年5月26日 午前10時50分 農地備第1号 公用車 北秋田市役所農林課(北秋田市花園町15-1) 物品「自動車」 車両本体(新車)1台:寒冷地仕様、同等品可、付属品込み価格 参考車種:トヨタライズ、ダイハツロッキー、スズキジムニーシエラ等 1.ミッション:AT 2. 駆動方式4WD 3. 総排気量1,500cc以下 4. 全長3,550mm以上3,995mm以下 ほか 契約締結日の翌日 から 令和3年9月30日 まで 著 名 第1回 第2回 第3回 車商会 全田中下モ16 1,746,000 車(株)鷹巣店 中綱58 1,920,000	

1/足1四倍	a	2,130,000
うち消費税	b	196,000
入札比較価格	a-b	1,960,000
最低制限価格(消費税抜き)		-
低入札調査基準価格(消費税抜き)		-
備考		上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が契約金額である。